ex quo omne gen' humanū in presententi cōsistens ppagatū est: natus est āno ceterimo post mortē abel cum esset adam annorum cccxx. In hoc enim magis conuenit imitari

e iij